
MONTREVEL-EN-BRESSE Cuet 06:59

MONTREVEL-EN-BRESSE Charles de Gaulle 07:02

MALAFRETAZ La guinguette 07:05

BRESSE-VALLONS Les bruyères 07:07

ATTIGNAT Charmeil 07:12

ATTIGNAT Vacagnole colombier 07:15

ATTIGNAT Vacagnole charriat 07:17

BOURG-EN-BRESSE Gare SNCF 07:32

BOURG-EN-BRESSE Lycées 07:37

Ligne RJ109

MONTREVEL-EN-BRESSE - BOURG SNCF - LYCEES


